Ecclesiastici recte contrahunt. 13.13
 Ecclesiastici si possunt statuere ne bona Ecclesia in laicos sine certis solennitatibus alienentur, idem & laicos de bonis laicorum statuere licebit. *ibid. n. 34.*
 Ecclesiasticorum circa possessiones quid de iure diuino statutum. *ibid. n. 38.*
 Patrum iudicia hac de re, ibid. n. 39.
 Ecclesiasticos ab hereditate vel successione arcens statutum Iuliacense, in Camera approbatum 13.7. & numero 36. *ibid.*
- in Ecclesiasticos ratione contributionis quod Poloni constituerint, *ibid. num. 50.*
 Ecclesiastici in rebus quando mutatio admittenda. 1.51
 Edictales contra absentes locum habent. 5.25
 Emphyteuta quando dominum requirere in alienatione debeat. 13.43. & n. 44. *ibid.*
 Enorme quid. 1.61
 Episcopus tenetur obediere litteris potestatis. 4.11
 Episcopus turbans quiete publicam sede detruditur. 1.47
 Episcopo en laici ratione delicti subsint. 6.12
 Episcopo iniuriam inferentis clerici pena, à laico executione mandatur. 10.8
 Episcopi, Abbates, regali prouisione electi. 1.52
 Episcopi mere theologi quo virtus laborent in cancellariis jententius. 11.11
 Equites Rhodi sunt ordinis S. Augustini. 13.48
 Etymologias in consulti in consideratione habent. 3.3
 Exceptiones contra brachium. 11.38
 Excommunicare potest Episcopus laicum Præsidii non obedientem. 10.7
 Excommunicandi potestas Petro Apostolo data, conditioinalis est. 13.67
 Excommunicatio à iure quae sit. 14.10
 Excommunicatio, antiqua iurisdictione ecclesiasticorum. 2.11
 Excommunicatio dupliciter contingit, vel à iudice, vel ab ipso iure. 14.7
 Et quid differant, ibid. n. 11.
 Excommunicatio non habet locum in minoribus causis. 11.18
 ad Excommunicationem quae per hominem fit, quomodo deueniatur. 14.8
 Excusationes admittenda si legitima. 11.1 & n. 2. ac 7.
 Excusationes quando proponenda. 11.6
 Exemptionis priuilegium cum graniter incipit ladere, restringendum est. 13.31
 Executio, ab alio facienda iudice, si pronunciauerit se, unum leges, non secundum statuta. 5.26
 Executio conciliorum fit per inuocationem brachij. 10.1
 Executio iuridica excusat à sacrilegio. 8.8
 Executio semel facta non reiteranda. 12.35
 Executionis ordinarium remedium. 5.41
 in executione causarum criminalium quam formam index seruare debeat. 12.33
 Executores mixti qui sint, & quos actus exerceant. 5.43
 Executoriales pars vincens suis sumptibus in Camera impetrat. 15.3
 Expensas in materia remissionis in Criminalibus facit iudex. 15.1
 Expensas quando partes in remissionibus faciant. *ibidem* num. 2.
 Expensas qui pauperib. subministrare debeat. *ibid. n. 14.*
 Vide hac de questione etiam numerum 5.6. ac 7. tractantem, ibid.
 Expensas quomodo in Camera partes exponant & reposcent. *ibid. num. 8.*
 Extrajudicialis actus non est actus. 11.9
 Extrajudicialiter & nulliter procedere paria sunt. 11.19
- F.**
- F**also ex instrumento sententia lata non exequenda. 11.21
 de Famulis iudicium exequentium & eorum excessibus. 12.34. & n. 36. 37. *ibid.*
 Fidei in causis, quatenus seculares se intromittere possint, ex ipsis canonistarum traditionibus. 1.40
 Fidem frangens grauiter peccat. 9.10
 Fideiussor datus per clericum in iudicio laico conuentum, non obligatur. 1.19

INDEX.

- F**inis, cum habet necessariam consequentiam ad principium, hoc inspiciendum est. 2.5
Federa quando licita, & quomodo à conspiratione discernantur. 1.27
confraternitatum iura valent. 1.26
G.
Galli interpretes inuocationē brachij approbantes. 1.39
Galii que circa Ecclesiastica statuerint. 13.24
Gallica regiae constitutiones multa ecclesiastica continent. 1.43
Germani interpretes, qui de inuocatione brachij tractarent & quibz rationibz eam appobarint. 1.36
Gladius spectat ad magistratum politicum. 13.61
Grammaticis an alligentur iuris consulti. 3.1
H.
Hæreditate vel successione interdicens Ecclesiasticis statuum in Camera approbatū. 13.7 & n.36.ib.
Hereseos in crimine an acta edenda. 12.18
Hispani interpretes, qui inuocationem brachij secularis approbarint. 1.37
Humanæ res omnes sere habent contrarium. 13.1
I.
Immisso ipsa differt à sententia qua immisso decernitur. 8. 19. & num. 2.0
Imperator non ita ut alij, cōpellitur ab Ecclesiasticis. 12.9
Imperatoris iurisdictio est, quando agitur de Regalibz Imperij, etiam si persona Ecclesiastica in lite sit. 8.2
Imperatoris lex an tollat Pontificiana. 1.17
Imperatoris, seculariumqz principum autoritatem qui tutati sint remisive. 13.72
Imperatorem posse conuocare concilium, eiusqz exempla. 1.41
(traxere. 2.9)
Imperatores Romani dignitates cōsentiente populo ad se
Imperatores seculares plurimas leges ecclesiasticas tulisse, easqz ecclesiasticos sequi, etiam ratione conscientia. 1. 48 & num. 52.ibid.
Imperotorum leges circa Ecclesiastica. 13. 59
Indultum, & brachium quomodo inter se differant. 5.27
& num. 2.8.ibid,
in Indulto an Ecclesiasticus cogi possit. 5.30
in Indulto liberum est commissario exhibere commissi-
nem. ibid.nu.29
In uocatio diuina quare præmittenda. 1.1
Irrregularitas non est à iure diuino. 1.59
Itali Authores I.C. quis brachij secularis inuocationem tractando approbarint. 1.38
Index cuius auxilium imploratur causa cognita procedit. 12.1
Index cuius brachium imploratur, requiri debet per literas publicas, ibid.n. 4. & n. 8.ibid. (10r. 5.42)
Index cuius brachium imploratur non est nudus execu-
Index debet vitare proscriptum alterius iudicis. 4.7
Index ecclesiasticus, quando à se abdicat iurisdictionem. laicus iudex administrationem supra clericos apprehendit. 1.055
Index Ecclesiasticus laicum in carcandum ad secularem remittit. 10.5
Index Ecclesiasticus an, & quomodo cogatur. 14.15. & num. 17.ibid.
Profertim in Gallijs, ibid.n.16 (sas. 15.1)
Index in criminalibz in materia remissionis facit expen-
Index non imploratus officium non impartitur. 12.5
Index quam formam seruare debeat in executione causarum criminalium. 12.13
Index, qui non facit iustitiam periurus est, & tenet ad interesse. 5.18. & n. 19.ibid. (ibid.n.21)
Index negligenter iustitiam admistrans facit litem suam,
- I**ndex secularis, quando in realibus sit adeundus. 10.2
Index secularis quid in inuocationis actu exequendo faciat. 5.44
(agere debeat. 4.12)
Index secularis quomodo cum excommunicatis ab Episcopo
Index secularis ratione brachij requisitus, non obediens an ipso iure excommunicatus. 14.6
Index semel pronunciando functus est suo officio. 6.14
Indicis arbitrio comittitur pena non imparientis brachium. 14.13
Indicis incompetens iurisdictionem, quomodo satisdans iudicio sibi, proroget. 0
Indicis incompetens sententia non exequenda. 11.14
Indicis a quo petitur executio acta edenda sunt. 12.15
contrarium ibid.num.17 (11.8)
Indicis extra judicialiter procederi non obtemperandum.
Indicem secularem adire potest clericus, cum consensu superioris. 1.54
Iunoni brachia poeta tribuunt. 3.14
Iunoni Regna adscribuntur ibi. n.15
Iuramenti ratione, quando & quibus casibus secularis cognoscatur. ibid.num.12
Iuramentum quomodo pretor tueatur. 9.8
ex iuramento an actio nascatur. 9.9
Iure diuino quid circa possessiones Ecclesiasticorum statutum. 13.38. Patrum iudicia de hac re, ibid. n.39.
Iuris quod quisqz in aliū statuit, eo & vti debet ipse. 5.17
Iuris consuli an grammaticis alligentur. 3.1
Iurisdictionis Ecclesiastica à Iustiniano originem habet. 13.56
Iurisdictionis Ecclesiastica antiquitus sola in excommunicatione consistebat. 2.11
Iurisdictionis confusionem ius civile & canonicum horret. 1.30. & n.33.ibid.
Iurisdictionem prorogare potest Vasallus. 1.10
Iurisdictionem superioris clericis non potest prorogare, ibid.num.11
Ius civile quid. 13.41
Ius dicenti extra territorium, non paretur. 1.31
Iustinianus author Ecclesiastica iurisdictionis. 13.56
Iustitia cum denegatur repressalia conceduntur. 5.20
Iustitiam ob denegata brachij inuocatio locū habet. 10.11
L.
Laicus an cogere possit clericum ferre testimonium. 5.32
Laicus non potest clericum punire. 1.22
Laici sententia in clericum est nulla. 11.15
Laicum Præsidi non obedientem Episcopus potest excommunicare. 10.7
Laico coram iudice, non potest testimonium ferre clericus. 1.4
Laico coram iudice non potest clericus executionem petere, nec ad id se in instrumento obligare. 1.5
Laico sub magistratu si bona immobilia clericorum sita sunt, in iis potest fieri executio. 8.1
Laici possunt facere statutum, quod clericis non prodest. 13. 2.5
Laici ratione delicti an subsint Episcopo. 6.12
Laici si obediens præsidi nolunt, ab episcopo excommunicari debent. 4.6
Laicorum à potestate clericis sunt exempti. 5.31
Laicorum contra statuta formata argumenta refutantur. 13.40
Laicorum de bonis ne ad Ecclesiam adferantur Principes disponere potest. 13.23. & n.24.ibid.
Laicorum statuta contra libertatem Ecclesiasticam facta, non valent. 13.4. & num.16.ibid.
Laicis idē de bonis laicorum statuere licet, quod Ecclesiastici de bonis Ecclesiastici presumunt. ibid. n.34
Legatus